КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ШУМИХИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ
АДМИНИСТРАЦИЯ ШУМИХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   от   12.04.2022г.    №   345
г. Шумиха

О подготовке Правил благоустройства

территории Шумихинского муниципального округа Курганской области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Администрация Шумихинского муниципального округа Курганской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Подготовить Правила благоустройства территории Шумихинского муниципального округа Курганской области.

2. Предложения по проекту Правил благоустройства территории Шумихинского муниципального округа Курганской области до 18 мая 2022 года принимаются Отделом строительства и имущества Администрации Шумихинского муниципального округа Курганской области по адресу: г. Шумиха, ул. Кирова, д.12, кабинет 10, в рабочие дни.

3. До 20 мая 2022 года Отделу строительства и имущества Администрации Шумихинского муниципального округа Курганской области осуществить подготовку проекта Правила благоустройства территории Шумихинского муниципального округа Курганской области.
4. До 26 мая 2022 года направить проект Правил благоустройства территории Шумихинского муниципального округа Курганской области в Думу Шумихинского муниципального округа Курганской области для утверждения.

5. Опубликовать настоящее постановление в Шумихинской районной газете «Знамя труда» и на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования город Шумиха Шумихинского района.

6. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.

Глава
Шумихинского муниципального округа

Курганской области
С.И. Максимовских